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収支予算書

 令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減
Ｉ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
 （１）経常収益
　  　　基本財産運用益 [ 130 ] [ 130 ] [ 0 ]

　  　　　基本財産受取利息  130   130   0  

　 　　 特定資産運用益 [ 17,343 ] [ 17,343 ] [ 0 ]

　 　　 　特定資産受取利息  17,343   17,343   0  

　 　　 受取会費 [ 3,000 ] [ 3,000 ] [ 0 ]
　 　　 　賛助会収益  3,000   3,000   0  

　 　　 事業収益 [ 522,451 ] [ 502,627 ] [ 19,824 ]

　 　　 　割賦販売収益 ( 207,833 ) ( 205,832 ) ( 2,001 )

　  　　　　割賦設備収益  200,000   200,000   0  

　  　　　　割賦損料収益  7,833   5,832   2,001  

　  　　　リース料  141,093   120,314   20,779  

　  　　　再リース料  328   1,090   △ 762  

　  　　　リース投資資産売却益 804 669 135
　 　　 　償却債権取立益  731   1,053   △ 322  

　 　　 　受取共済保険（損害保険）手数料  251   190   61  

　  　　  設備貸与違約金収益 348 1,520 △ 1,172
　  　　　情報提供収益  166   166   0  

　  　　　広告料収益  175   175   0  

　  　　　創業支援室入居料収益  2,527   2,998   △ 471  

　 　　 　受託金収益  168,195   168,620   △ 425  

　 　　 受取補助金等 [ 321,167 ] [ 417,068 ] [ △ 95,901 ]

　 　　 　受取国・県補助金  315,371   410,998   △ 95,627  

　 　　 　受取貸与事業円滑化補助金  3,800   3,800   0  

　  　　　受取補助金等振替額  1,996   2,270   △ 274  

　  　　受取負担金 [ 747 ] [ 747 ] [ 0 ]

　 　　 　受取分担金  747   747   0  

　 　　 雑収益 [ 388 ] [ 301 ] [ 87 ]

　  　　　受取利息 3 1 2
　 　　 　有価証券運用益  235   235   0  

　 　　 　雑収益 150 65 85
　  　　経常収益計 865,226 941,216 △ 75,990
 （２）経常費用
　      事業費 [ 884,118 ] [ 956,640 ] [ △ 72,522 ]

　      　割賦販売原価  200,000   200,000   0  

　  　    リース原価  119,219   107,110   12,109  

　  　　　給料手当  179,616   195,537   △ 15,921  

　 　　 　福利厚生費  33,413   35,963   △ 2,550  

　　　  　退職給付費用  8,883   8,304   579  

　 　　 　謝金 ( 113,376 ) ( 104,651 ) ( 8,725 )

　 　　 　　委員等謝金  10   140   △ 130  

　  　　　　講師等謝金  3,056   3,399   △ 343  

　  　　　　その他謝金  110,310   101,112   9,198  

　  　　　旅費 ( 18,574 ) ( 25,022 ) ( △ 6,448 )

　  　　　　職員旅費  9,847   14,126   △ 4,279  

　  　　　　講師・委員旅費  1,251   1,124   127  

　  　　　　その他旅費  7,476   9,772   △ 2,296  

　  　　　保険料 ( 1,816 ) ( 1,812 ) ( 4 )

　  　　　　リース損害保険料  1,816   1,812   4  

　  　　　租税公課 ( 13,991 ) ( 10,276 ) ( 3,715 )

　  　　　　リース設備固定資産税  5,858   4,455   1,403  

　　　　　　消費税相当額 7,536 5,211 2,325
　  　　　　その他の公租公課  597   610   △ 13  
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収支予算書

 令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減
　 　　 　交流費  0   65   △ 65  

　 　　 　事務費 ( 21,917 ) ( 11,344 ) ( 10,573 )

　 　　 　　消耗品費  2,598   2,780   △ 182  

　 　　 　　燃料費  878   860   18  

　  　　　　通信運搬費  3,321   2,886   435  

　  　　　　印刷製本費  5,421   2,645   2,776  

　 　　 　　会議費  396   351   45  

　  　　　　広告宣伝費  8,914   1,193   7,721  

　  　　　　修繕費  210   450   △ 240  

　  　　　　支払手数料  179   179   0  

　  　　　備品費 1,200 1,000 200
　  　　　使用料及び賃借料  15,799   14,067   1,732  

　 　　 　支払委託料  32,567   36,032   △ 3,465  

　 　　 　支払負担金  6,276   773   5,503  

　 　　 　支払利息  121   101   20  

　 　　 　減価償却費 ( 247 ) ( 428 ) ( △ 181 )

　　　　　　器具備品減価償却費 51 51 0
　  　　　　その他減価償却費 196 377 △ 181
　  　　　貸倒引当金繰入額  65,600   65,600   0  

　  　　　雑費  217   193   24  

　  　　　支払助成金  51,286   138,362   △ 87,076  

　 　　 管理費 [ 80,102 ] [ 77,541 ] [ 2,561 ]

　 　　 　報酬  11,379   11,507   △ 128  

　 　　 　給料手当  32,966   30,229   2,737  

　 　　 　福利厚生費  7,469   7,028   441  

　 　　 　退職給付費用  2,368   2,214   154  

　　　  　謝金 ( 3,750 ) ( 3,720 ) ( 30 )

　 　　 　　その他謝金  3,750   3,720   30  

　 　　 　旅費 ( 1,667 ) ( 1,793 ) ( △ 126 )

　  　　　　職員旅費  1,611   1,737   △ 126  

　  　　　　その他旅費  56   56   0  

　 　　 　保険料  274   306   △ 32  

　 　　 　租税公課 ( 70 ) ( 70 ) ( 0 )

　 　　 　　その他の公租公課  70   70   0  

　 　　 　交流費  285   285   0  

　 　　 　事務費 ( 7,930 ) ( 8,624 ) ( △ 694 )

　  　　　　消耗品費  2,138   2,713   △ 575  

　  　　　　燃料費  845   1,006   △ 161  

　  　　　　通信運搬費  1,630   1,608   22  

　  　　　　印刷製本費  88   88   0  

　  　　　　会議費 20 0 20
　  　　　　水道光熱費  2,850   2,850   0  

　  　　　　支払手数料  359   359   0  

　  　　　使用料及び賃借料  7,716   6,970   746  

　  　　　支払委託料  1,708   1,670   38  

　  　　　支払負担金  647   1,124   △ 477  

　  　　　支払利息 70 105 △ 35
　 　　 　減価償却費 ( 1,803 ) ( 1,896 ) ( △ 93 )

　  　　　　その他減価償却費  1,803   1,896   △ 93  

　　　　経常費用計 964,220 1,034,181 △ 69,961
　　　　当期経常増減額 △ 98,994 △ 92,965 △ 6,029
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収支予算書

 令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減
　２．経常外増減の部
 （１）経常外収益
　　　  経常外収益計 0 0 0
 （２）経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 △ 98,994 △ 92,965 △ 6,029
　　　　一般正味財産期首残高 264,451 306,445 △ 41,994
　　　　一般正味財産期末残高 165,457 213,480 △ 48,023
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　    　基本財産運用益 [ 130 ] [ 130 ] [ 0 ]
　  　  　基本財産受取利息 130 130 0
　 　 　特定資産運用益 [ 2,232 ] [ 2,232 ] [ 0 ]
　  　　　特定資産受取利息 2,232 2,232 0
　   　 一般正味財産への振替額 [ △ 4,358 ] [ △ 4,632 ] [ 274 ]
　    　　一般正味財産への振替額  △ 4,358   △ 4,632   274  
　　　  当期指定正味財産増減額 △ 1,996 △ 2,270 274
　　    指定正味財産期首残高 836,669 837,370 △ 701
　　　  指定正味財産期末残高 834,673 835,100 △ 427
Ⅲ　正味財産期末残高 1,000,130 1,048,580 △ 48,450
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収支予算書内訳表

 令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合計
Ｉ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
 （１）経常収益
　  　　基本財産運用益 [ 65 ] [ 65 ] [ 130 ]

　  　　　基本財産受取利息  65   65   130  

　 　　 特定資産運用益 [ 17,343 ] [ 0 ] [ 17,343 ]

　 　　 　特定資産受取利息  17,343   0   17,343  

　 　　 受取会費 [ 3,000 ] [ 0 ] [ 3,000 ]

　 　　 　賛助会収益  3,000   0   3,000  

　 　　 事業収益 [ 519,951 ] [ 2,500 ] [ 522,451 ]

　 　　 　割賦販売収益 ( 205,333 ) ( 2,500 ) ( 207,833 )

　  　　　　割賦設備収益  200,000   0   200,000  

　  　　　　割賦損料収益  5,333   2,500   7,833  

　  　　　リース料  141,093   0   141,093  

　  　　　再リース料  328   0   328  

　  　　　リース投資資産売却益 804 0 804
　 　　 　償却債権取立益  731   0   731  

　 　　 　受取共済保険（損害保険）手数料  251   0   251  

　  　　  設備貸与違約金収益 348 0 348
　  　　　情報提供収益  166   0   166  

　  　　　広告料収益  175   0   175  

　  　　　創業支援室入居料収益  2,527   0   2,527  

　 　　 　受託金収益  168,195   0   168,195  

　 　　 受取補助金等 [ 243,630 ] [ 77,537 ] [ 321,167 ]

　 　　 　受取国・県補助金  239,637   75,734   315,371  

　 　　 　受取貸与事業円滑化補助金  3,800   0   3,800  

　  　　　受取補助金等振替額  193   1,803   1,996  

　  　　受取負担金 [ 747 ] [ 0 ] [ 747 ]

　 　　 　受取分担金  747   0   747  

　 　　 雑収益 [ 388 ] [ 0 ] [ 388 ]

　  　　　受取利息 3 0 3
　 　　 　有価証券運用益  235   0   235  

　 　　 　雑収益 150 0 150
　  　　経常収益計 785,124 80,102 865,226
 （２）経常費用
　      事業費 [ 884,118 ] [ 0 ] [ 884,118 ]

　      　割賦販売原価  200,000   0   200,000  

　  　    リース原価  119,219   0   119,219  

　  　　　給料手当  179,616   0   179,616  

　 　　 　福利厚生費  33,413   0   33,413  

　　　  　退職給付費用  8,883   0   8,883  

　 　　 　謝金 ( 113,376 ) ( 0 ) ( 113,376 )

　 　　 　　委員等謝金  10   0   10  

　  　　　　講師等謝金  3,056   0   3,056  

　  　　　　その他謝金  110,310   0   110,310  

　  　　　旅費 ( 18,574 ) ( 0 ) ( 18,574 )

　  　　　　職員旅費  9,847   0   9,847  

　  　　　　講師・委員旅費  1,251   0   1,251  

　  　　　　その他旅費  7,476   0   7,476  

　  　　　保険料 ( 1,816 ) ( 0 ) ( 1,816 )

　  　　　　リース損害保険料  1,816   0   1,816  

　  　　　租税公課 ( 13,991 ) ( 0 ) ( 13,991 )

　  　　　　リース設備固定資産税  5,858   0   5,858  

　　　　　　消費税相当額 7,536 0 7,536
　  　　　　その他の公租公課  597   0   597  
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収支予算書内訳表

 令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合計
　 　　 　事務費 ( 21,917 ) ( 0 ) ( 21,917 )

　 　　 　　消耗品費  2,598   0   2,598  

　 　　 　　燃料費  878   0   878  

　  　　　　通信運搬費  3,321   0   3,321  

　  　　　　印刷製本費  5,421   0   5,421  

　 　　 　　会議費  396   0   396  

　  　　　　広告宣伝費  8,914   0   8,914  

　  　　　　修繕費  210   0   210  

　  　　　　支払手数料  179   0   179  

　  　　　備品費 1,200 0 1,200
　  　　　使用料及び賃借料  15,799   0   15,799  

　 　　 　支払委託料  32,567   0   32,567  

　 　　 　支払負担金  6,276   0   6,276  

　 　　 　支払利息  121   0   121  

　 　　 　減価償却費 ( 247 ) ( 0 ) ( 247 )

　　　　　　器具備品減価償却費 51 0 51
　  　　　　その他減価償却費 196 0 196
　  　　　貸倒引当金繰入額  65,600   0   65,600  

　  　　　雑費  217   0   217  

　  　　　支払助成金  51,286   0   51,286  

　 　　 管理費 [ 0 ] [ 80,102 ] [ 80,102 ]

　 　　 　報酬  0   11,379   11,379  

　 　　 　給料手当  0   32,966   32,966  

　 　　 　福利厚生費  0   7,469   7,469  

　 　　 　退職給付費用  0   2,368   2,368  

　　　  　謝金 ( 0 ) ( 3,750 ) ( 3,750 )

　 　　 　　その他謝金  0   3,750   3,750  

　 　　 　旅費 ( 0 ) ( 1,667 ) ( 1,667 )

　  　　　　職員旅費  0   1,611   1,611  

　  　　　　その他旅費  0   56   56  

　 　　 　保険料  0   274   274  

　 　　 　租税公課 ( 0 ) ( 70 ) ( 70 )

　 　　 　　その他の公租公課  0   70   70  

　 　　 　交流費  0   285   285  

　 　　 　事務費 ( 0 ) ( 7,930 ) ( 7,930 )

　  　　　　消耗品費  0   2,138   2,138  

　  　　　　燃料費  0   845   845  

　  　　　　通信運搬費  0   1,630   1,630  

　  　　　　印刷製本費  0   88   88  

　  　　　　会議費 0 20 20
　  　　　　水道光熱費 0  2,850  2,850
　  　　　　支払手数料  0   359   359  

　  　　　使用料及び賃借料  0   7,716   7,716  

　  　　　支払委託料  0   1,708   1,708  

　  　　　支払負担金  0   647   647  

　  　　　支払利息 0 70 70
　 　　 　減価償却費 ( 0 ) ( 1,803 ) ( 1,803 )

　  　　　　その他減価償却費 0 1,803 1,803
　　　　経常費用計 884,118 80,102 964,220
　　　　当期経常増減額  △ 98,994   0   △ 98,994  
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収支予算書内訳表

 令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合計
　２．経常外増減の部
 （１）経常外収益
　　　  経常外収益計 0 0 0
 （２）経常外費用
　　　　経常外費用計  0  0  0
　　　　当期経常外増減額  0  0  0
　　　　当期一般正味財産増減額 △ 98,994 0 △ 98,994
　　　　一般正味財産期首残高 261,580 2,871 264,451
　　　　一般正味財産期末残高 162,586 2,871 165,457
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　    　基本財産運用益 [ 65 ] [ 65 ] [ 130 ]
　  　  　基本財産受取利息 65 65 130
　 　 　特定資産運用益 [ 2,232 ] [ 0 ] [ 2,232 ]
　  　　　特定資産受取利息 2,232 0 2,232
　   　 一般正味財産への振替額 [ △ 2,490 ] [ △ 1,868 ] [ △ 4,358 ]
　    　　一般正味財産への振替額 △ 2,490 △ 1,868 △ 4,358
　　　  当期指定正味財産増減額 △ 193 △ 1,803 △ 1,996
　　    指定正味財産期首残高  816,129   20,540   836,669  
　　　  指定正味財産期末残高 815,936 18,737 834,673
Ⅲ　正味財産期末残高 978,522 21,608 1,000,130
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